149
STAC SRL - CATALOGO 2017
Pompe sommerse multistadio a norme
NEMA, adatte al pompaggio di acqua
domestici, agricoli ed industriali, in siste-
mi di pressurizzazione ed impianti di ir-
rigazione. Il corpo aspirante e pompante
sono in acciaio inox microfuso AISI304.

STAGES
ETAGES
Lt/’ 0 50 100 150 200 250 280 300 325 350 375 400 450 500 550 600
L (mm) KG
HP KW m3/h 0 3 6 9 12 15 16,8 18 19,5 21 22,5 24 27 30 33 36
VY10/05 2,2 3 5
H
 =
 m
t
79 73 68 60 49 28 11 478 9,8
VY10/06 3 4 6 93 88 80 69 53 33 13 516 10,4
VY10/07 3 4 7 109 102 93 80 62 40 16 554 11,1
VY10/08 3,7 5 8 124 118 107 92 71 45 19 592 11,8
VY10/09 3,7 5 9 140 132 120 105 81 50 22 630 12,4
VY10/12 5,5 7,5 12 186 175 161 140 110 64 31 744 14,4
VY10/16 7,5 10 16 248 233 215 187 148 85 40 895 16,9
VY10/18 9,2 12,5 18 280 262 240 211 165 97 48 972 18,3
VY10/21 9,2 12,5 21 328 308 281 247 193 115 54 1086 22,2
VY10/24 11 15 24 374 351 320 280 218 130 62 1200 24,2
VY10/28 13 17,5 28 438 408 375 327 256 152 74 1404 27,7
VY10/32SD 15 20 32 500 468 430 373 292 172 82 1693 41,0
VY10/40SD 18,5 25 40 623 584 536 469 365 217 102 1997 47,5
VY10/48SD 22 30 48 747 700 642 560 438 259 123 2301 54,1
VY10/54SD 26 35 54 842 789 722 631 494 290 140 2529 59,0
VY12/5 3 4 5 79 76 72 64 52 40 38 30 478 9,8
VY12/6 4 5,5 6 95 90 84 77 61 47 43 35 516 10,5
VY12/7 5,5 7,5 7 110 106 100 88 72 57 51 40 554 11,1
VY12/8 5,5 7,5 8 127 120 116 101 83 63 59 45 592 11,8
VY12/9 5,5 7,5 9 140 117 129 115 93 72 64 50 630 12,4
VY12/12 7,5 10 12 188 180 172 153 124 96 88 63 744 14,3
VY12/15 9,2 12,5 15 236 226 217 192 157 120 110 80 858 16,3
VY12/18 11 15 18 283 270 257 229 189 143 131 95 972 18,2
VY12/21 13 17,5 21 330 317 300 267 219 168 153 112 1086 22,2
VY12/24 15 20 24 377 341 341 305 252 193 177 127 1200 24,1
VY12/30 18,5 25 30 470 452 427 380 312 240 220 160 1480 28,9
VY12/35SD 22 30 35 529 528 498 446 365 280 257 187 1807 43,1
VY12/40SD 26 35 40 628 602 572 510 418 320 292 211 1997 47,2
VY12/45SD 30 40 45 708 680 640 572 471 361 327 240 2167 51,3
VY12/52SD 37 50 52 817 784 740 662 542 418 380 255 2453 57,0
VY22/2 1,5 2 2 28 26 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 402 8,7
VY22/3 2,2 3 3 42 40 39 37 36 34 33 31 29 26 23 20 17 14 459 9,7
VY22/4 3 4 4 57 52 50 49 47 45 43 40 37 34 30 26 22 18 516 10,8
VY22/5 3,7 5 5 70 64 62 60 57 54 51 48 45 42 39 35 25 20 573 11,1
VY22/10 7,5 10 10 140 131 123 119 110 104 100 95 90 82 77 62 50 36 858 17,0
VY22/15 11 15 15 209 197 189 178 165 156 150 141 133 123 117 96 76 52 1143 22,5
VY22/20 15 20 20 280 262 252 237 219 208 200 196 179 168 155 126 100 70 1480 23,4
VY22/25 18,5 25 25 350 329 315 296 274 256 250 236 222 209 194 159 123 88 1764 32,6
VY22/30SD 22 30 30 420 396 377 354 330 312 300 284 270 251 232 192 150 101 2187 49,1
VY22/35SD 26 35 35 489 460 419 413 383 363 349 330 313 192 276 222 175 120 2742 54,7
VY22/40SD 30 40 40 560 525 500 473 439 416 400 377 357 232 308 258 200 138 2861 62,5
VY22/50SD 37 50 50 700 658 626 591 548 520 499 373 444 413 388 320 250 172 3431 73,7
VY22/58SD 45 60 58 811 761 729 687 637 601 580 525 518 485 447 371 289 200 3773 80,4
VY26/3 3 4 3 48 41 40 39 38 37 36 31 30 28 26 21 18 16 459 9,8
VY26/4 4 5,5 4 61 57 54 50 49 48 42 41 40 39 35 28 20 18 516 10,8
VY26/6 5,5 7,5 6 92 82 80 75 74 70 66 63 60 59 51 40 32 20 630 12,9
VY26/8 7,5 10 8 122 110 105 100 97 95 86 85 81 78 67 55 41 28 744 14,9
VY26/10 9,2 12,5 10 153 139 132 124 120 118 114 107 102 97 83 70 52 32 858 17,1
VY26/12 11 15 12 184 166 159 150 145 140 135 128 122 117 100 81 61 40 972 19,2
VY26/14 13 17,5 14 215 195 184 176 168 163 158 151 143 136 118 97 73 48 1086 21,4
VY26/16 15 20 16 244 221 213 200 194 187 180 172 164 155 136 110 82 53 1200 23,4
VY26/20 18,5 25 20 305 277 265 251 240 235 225 216 204 194 167 138 102 68 1480 27,7
VY26/24 22 30 24 367 333 317 300 290 280 270 259 245 233 200 164 123 80 1707 31,5
VY26/28SD 26 35 28 428 387 371 351 338 327 315 300 286 270 233 192 144 93 2073 46,9
VY26/32SD 30 40 32 489 442 422 400 386 375 360 343 329 309 267 219 165 104 2301 51,2
VY26/40SD 37 50 40 612 553 528 500 481 469 449 430 410 386 335 275 207 136 2757 59,8
VY26/46SD 45 60 46 703 638 608 587 556 519 515 494 470 443 382 318 239 146 3099 66,3
152
STAC SRL - CATALOGO 2017
La ditta si riserva di apportare qualsiasi variazione senza obbligo di preavviso
MOD.